
 

 

 
 

 

Stuvsta FF - Guldsupporter 
Om laget 
År 2019 fick vi en idé om att starta en ny förening i Huddinge kommun inom seniorfotboll. Vi såg att 

inom juniorfotboll på väg upp mot seniorfotboll var det många spelare som slutade. Vi vill att unga 

vuxna ska få spela seriös fotboll utan att elitsatsa, helt enkelt för att det är roligt. Det erbjuder vi i 

Stuvsta FF – vi har ett damlag och ett herrlag som erbjuds att få fortsätta med denna underbara sport, 

att få fylla veckorna med fysisk aktivitet, glädje och gemenskap.  

Vår vision: 

“En förebild inom fotbollen - där glädje och ambition går hand i hand.” 
 

Vår modell och våra värderingar - en kravlös modell 

Vi arbetar utifrån en kravlös modell: att spela fotboll ska bygga på lust, inte prestation. 

Vår verksamhet genomsyras av följande:  

➢​ Vi spelar seriös fotboll för att ha roligt 

➢​ Vi ställer upp för varandra, bland annat genom att delta ofta och aktivt på träningar och 

aktiviteter 

➢​ Vi hjälps åt och bryr oss om varandra 

➢​ Vi uppmuntrar varandra 

➢​ Alla är lika mycket värda 

Att vara Guldsupporter 
Det uppstår mycket kostnader i en förening, Stuvsta FF är en liten förening med endast två lag som ska 

bära alla kostnader. Föreningen och laget finansieras av medlems- och träningsavgifter från våra spelare 

och eventuella sponsorer. Alla ledare och styrelse arbetar ideellt. Vi har därför tagit fram ett koncept där 

man kan vara guldsupporter (tidigare kallat stödmedlem), det kostar endast 300 kr per år och det bidrar 

till att finansiera vår fina verksamhet. Du får nyhetsutskick från laget och vi hoppas förstås också att du 

kommer och hejar på oss när vi spelar match. Alla initiativ från våra guldsupportrar är välkomna och vi 

letar givetvis alltid efter sponsorer också!  

Vill du bli guldsupporter och stötta vår verksamhet? 
1) Antingen skickar du ett mail till stuvstaff@gmail.com och skriver ditt namn, personnummer och 

mailadress – vi kommer därefter att skicka dig en faktura på 300 kr. 2) Eller så skickar du 300 kr via Swish 

på telefonnummer 123-253 92 03 och skriver ”Guldsupporter”, du blir därefter kontaktad för hantering 

av Guldsupporterskapet. Efter det kommer vi att registrera dig som guldsupporter på laget.se/stuvstaff  

och att fakturera dig 300 kr per år tills du säger till oss att sluta.  

TACK för att du vill stötta oss! Hoppas vi ses där ute på fotbollsplanen! 

Följ oss också på Instagram: stuvstaff och stuvstaff_herr och på vår hemsida www.laget.se/stuvstaff  
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Supporterhalsduken går självklart även att köpa separat, då kostar den 250 kr. Det kan 

du göra genom att maila till stuvstaff@gmail.com så bokar vi en åt dig, därefter kommer 

vi överens om upphämtning, exempelvis i samband med någon match eller via någon 

spelare. Halsdukarna kommer även att finnas att köpa i samband med vissa matcher, det 

kommer då i förväg annonseras på vår instagram. Halsduken kan betalas via faktura 

inom 10 dagar eller via Swish: 123-253 92 03 
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